
 

Ecole Saint Joseph de Bellevue 29, rue Henri Savignac 92190 Meudon 
 

 

TARIFS ANNEE SCOLAIRE 2025/2026 
 

  

FRAIS de dossiers 

1 enfant 107.00 €  

2 enfants 151.00 € 

3 enfants et plus 174.00 € 

 
 

CONTRIBUTION ANNUELLE 
1er et 2ème enfants 1258.00 € 

Réduction 3ème enfant 25 % 

Réduction à partir du 4ème enfant 40 % 

 

 

OPTIONS 

Cantine forfaits (jours fixes) Tarif annuel 

4 jours 1275.00 € 

3 jours 987.00 € 

2 jours 683.00 € 

1 jour 372.00 € 

Ticket à l’unité 13.00 €  

Etude Tarif annuel 

de 17.00h à 18.00 h 4 jours 484.00 € 

de 17.00h à 18.00 h 3jours fixes 364.00 € 

de 17.00h à 18.00h 2 jours fixes 244.00€ 

de 17.00h à 18.00 h 1 jour fixe 123.00 € 

Ticket à l’unité 9.00 € 

Garderie Tarif annuel 

Matin à partir de 08h00 Gratuit 

de 18h00 à 18h30 –  4 jours  339.00 € 

de 18h00 à 18h30 –  3 jours fixes   254.00 € 

de 18h00 à 18h30 –  2 jours fixes 171.00 € 

De 18h00 à 18h30 – 1 jour fixe 88.00 € 

Ticket à l’unité étude + garderie 14.00 € 

Ateliers multisports  Tarif annuel 

CP/CE1/CE2/CM1/CM2 245.00€ 

Ateliers échecs Tarif annuel 

CP/CE1/CE2/CM1/CM2 122.00€ 

                             
 
cotisation A.P.E.L. 2025/2026 : 30 euros 
tarif révisable chaque année 

Les tarifs ne doivent pas être un frein à une demande d’inscription, les cas particuliers seront étudiés.   


